

Zdrowy Wiking, kaps., 60 szt



Cena: 66,21 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps. (blistry)
Postać	kaps.miękkie
Producent	BIOMED-PHARMA POLSKA SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

ZDROWY WIKING 60 kapsułek

Jest to nowy na polskim rynku, najwyższej jakości suplement diety przygotowany głównie, lecz nie tylko w trosce o prawidłowy rozwój dzieci i młodzieży, szczególnie w okresie szybkiego wzrostu nastolatków. Suplement produkowany jest w Norwegii przez firmę Pharmatech AS.

Zdrowy Wiking składa się ze świeżego, nierafinowanego oleju (tranu), bogatego w kwasy Omega 3, pozyskiwanego z dziko żyjącego dorsza oraz witamin K2 (mk7), D3 oraz C, wszystkie naturalnego pochodzenia.

Spożywanie kwasów DHA przyczynia się do prawidłowej pracy mózgu i prawidłowego widzenia.*

Spożywanie kwasów EPA i DHA przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania serca.*

Witamina D pomaga w: prawidłowym wchłanianiu i wykorzystaniu wapnia i fosforu, utrzymywaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi, utrzymaniu zdrowych kości, prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, utrzymaniu zdrowych zębów i prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Witamina K pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym i utrzymaniu zdrowych kości oraz przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi.

Witamina C przyczynia się do: utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego i zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia a ponadto pomaga w prawidłowym: funkcjonowaniu układu nerwowego i odpornościowego a także pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych.

*Korzystne działanie występuje przy łącznym spożyciu 250mg kwasów DHA dziennie.

* Korzystne działanie występuje przy łącznym spożyciu 250 mg kwasów DHA i EPA dziennie

Skład:

Wartość odżywcza 2 Kapsułki

Tran (w tym omega3) 1000mg (230mg)

/Świeży olej z wątroby dzikiego dorsza/

Witamina K2 200mcg

Witamina K w formie Menachinonu - 7 (mk-7)

Witamina D3 80mcg

Najczystsza postać cholekalcyferolu

Witamina C 100mg

Naturalnie pozyskiwana witamina C

Użycie

Suplement Zdrowy Wiking należy spożywać w ilości dwóch kapsułek dziennie, najlepiej w trakcie śniadania, popijając przynajmniej jedną szklanką wody.

Dzieci między 3 a 12 rokiem życia powinny spożywać jedną kapsułkę dziennie.

Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki.

Nie dla dzieci poniżej 3 roku życia

Przechowywać w temperaturze pokojowej poza zasięgiem małych dzieci.

Nadmierne spożycie może powodować efekt przeczyszczający.

U osób mających problem z przełykaniem istnieje ryzyko zadławienia. Nie rozgryzać kapsułek.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta oraz zdrowy tryb życia są ważne.